
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 161/2022 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 9 grudnia 2022r. 

 

w  sprawie:  ustalenia  ceny  nieruchomości  przeznaczonej  do  zbycia w  drodze                        

                       przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku poz. 

1899), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się cenę  wywoławczą nieruchomości stanowiącej własność Gminy Masłów 

przeznaczonej do sprzedaży na własność w trybie przetargowym, na podstawie jej wartości 

przyjmując cenę:  

 

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

Numer 

działki 

Pow. 

w ha 
Położenie 

Cena  netto 

nieruchomości 

w zł 

Vat 

 

30/3 0,0036 Ciekoty 2.891,00 23% 


